Éd
iti
on
  1
.2
01
3
Am

Diamètre d’axe recommandé:  Ø +0
       -0,03
Exemple de commande FFD-25-FS-L-102
Contrôleur à friction
� corps
Fixation (bride = F, standard = S)
Conception (standard = S, renforcée = W)
Sens du contrôle (droite = R, gauche = L)
Couple de contrôle (voir tableau)
Couple
102 = 0,1 Nm
502 = 0,5 Nm
103 = 1,0 Nm
153 = 1,5 Nm
203 = 2,0 Nm
253 = 2,5 Nm
303 = 3,0 Nm
Contrôle bi-directionnel
FRT-K2-502
FRT-K2-103
FRT-F2-203
FRT-F2-303
FRT-F2-403
Rotation à droite contrôlée
FRN-K2-R502
FRN-K2-R103
FRN-F2-R203
        –
        –
à 20 t/min., 23 °C
Rotation à gauche contrôlée Couple
Ncm
FRN-K2-L502 50 +/-   10
FRN-K2-L103 100 +/-   20
FRN-F2-L203 200 +/-   40
        – 300 +/-   80
        – 400 +/- 100
Dimensions Modèle à bride Modèle standard
Modèle Couple
Nm
1 Conception
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
FFD-25 0,1 / 0,5 / 1,0 Type S 25 6 13 3 42 34 21 6,2 16 4
FFD-28 0,1 / 0,5 / 1,0 Type S 28 8 13 3 44 36 24 8,2 16 4
FFD-30 0,1 / 0,5 / 1,0 /1,5 Type S 30 10 13 3 46 38 26 10,2 16 4
FFD-25 1,0 / 1,5 / 2,0 Type W 25 6 19 3 42 34 21 6,2 22 4
FFD-28 1,0 / 1,5 / 2,0 Type W 28 8 19 3 44 36 24 8,2 22 4
FFD-30 1,5 / 2,0 / 2,5 / 3,0 Type W 30 10 19 3 46 38 26 10,2 22 4
1 Type W pour un couple de freinage plus important. Considérer la dimension C.
Dureté > HRC55, rugosité RZ < 1 µm